

**СТОЛИЧНА ОБЩИНА**  
**СБОРЕН ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА**  
**От 01.01.2016 до 30.06.2016**

Приложение №1

Наименование	№ на §§	ВСИЧКО държ. и местни д-сти			%	В т.ч.:					
		Годишен план	Изпълнение	ДЪРЖАВНИ			МЕСТНИ				
				Годишен план		Изпълнение	%	Годишен план	Изпълнение	%	
<b>I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:</b>											
<b>1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b>											
Данък върху доходите на физически лица	01-00	2 300 000	1 151 764	50,1	0	0		2 300 000	1 151 764	50,1	
в т.ч. окончателен (годишен) патентен данък	01-03	2 300 000	1 151 764	50,1			0,0	2 300 000	1 151 764	50,1	
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	265 960 000	169 685 555	63,8	0	0		265 960 000	169 685 555	63,8	
д-к в/у недвижимите имоти	13-01	99 830 000	69 038 225	69,2			0,0	99 830 000	69 038 225	69,2	
д-к в/у наследствата	13-02	100 000	43 840	43,8			0,0	100 000	43 840	43,8	
д-к в/у превозните средства	13-03	79 500 000	54 866 681	69,0			0,0	79 500 000	54 866 681	69,0	
д-к при придоб. на имущ. по дарение и възм. начин	13-04	84 700 000	44 934 518	53,1			0,0	84 700 000	44 934 518	53,1	
туристически данък	13-08	1 830 000	802 291	43,8			0,0	1 830 000	802 291	43,8	
Други данъци	20-00	40 000	10 378	25,9		0	0,0	40 000	10 378	25,9	
<b>ВСИЧКО ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b>		<b>268 300 000</b>	<b>170 847 697</b>	<b>63,7</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>268 300 000</b>	<b>170 847 697</b>	<b>63,7</b>	
<b>2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ</b>											
Приходи и доходи от собственост, от тях:	24-00	41 762 018	15 088 692	36,1	108 155	233 547	215,9	41 653 863	14 855 145	35,7	
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	11 014 359	4 557 134	41,4	105 768	230 258	217,7	10 908 591	4 326 876	39,7	
приходи от наеми на имущество	24-05	17 347 659	7 955 758	45,9	2 387	3 280	137,4	17 345 272	7 952 478	45,8	
приходи от наеми на земя	24-06	5 500 000	2 406 482	43,8			0,0	5 500 000	2 406 482	43,8	
приходи от дивиденди	24-07	7 000 000	113 000	1,6			0,0	7 000 000	113 000	1,6	
Приходи от лихви по тек. банк. с-ки	24-08	100 000	8 235	8,2			0,0	100 000	8 226	8,2	
Приходи от лихви по срочни депозити	24-09	800 000	48 083	6,0			0,0	800 000	48 083	6,0	
Общински такси, от тях:	27-00	238 349 200	145 670 656	61,1	0	0	0,0	238 349 200	145 670 656	61,1	
за ползване на детски градини	27-01	17 620 000	9 717 097	55,1			0,0	17 620 000	9 717 097	55,1	
за ползване на детски ясли и др. по здравеоп.	27-02	2 900 000	1 230 929	42,4			0,0	2 900 000	1 230 929	42,4	
за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл.	27-04	1 350 000	651 230	48,2			0,0	1 350 000	651 230	48,2	
за ползване на пазари, тържища и др.	27-05	3 500 000	1 757 274	50,2			0,0	3 500 000	1 757 274	50,2	
за битови отпадъци	27-07	187 000 000	121 682 345	65,1			0,0	187 000 000	121 682 345	65,1	
За ползв. на общежит. и др. по образованието	27-08	4 200	1 140	27,1			0,0	4 200	1 140	27,1	
за технически услуги	27-10	17 750 000	7 115 139	40,1			0,0	17 750 000	7 115 139	40,1	
за административни услуги	27-11	5 500 000	2 395 851	43,6			0,0	5 500 000	2 395 851	43,6	
откупуване на гробни места	27-15	1 600 000	497 642	31,1			0,0	1 600 000	497 642	31,1	
такса за притежаване на куче	27-17	125 000	80 835	64,7			0,0	125 000	80 835	64,7	
Други общински такси, определени със закон	27-29	1 000 000	541 174	54,1			0,0	1 000 000	541 174	54,1	
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	18 700 000	9 910 158	53,0		88	0,0	18 700 000	9 910 070	53,0	
Други неданъчни приходи	36-00	1 917 997	446 961	23,3	28 566	35 108	122,9	1 889 431	411 853	21,8	
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	-4 825 502	-2 916 475	60,4	-5 949	-9 411	158,2	-4 819 553	-2 907 064	60,3	

Постъпления от продажба на нефинанс. активи	40-00	29 520 000	8 466 577	28,7	0	0	0,0	29 520 000	8 466 577	28,7
Постъпления от продажба на сгради	40-22	12 500 000	3 306 201	26,4			0,0	12 500 000	3 306 201	26,4
Постъпления от продажба на нематер. ДА	40-30	220 000	84 769	38,5			0,0	220 000	84 769	38,5
Постъпления от продажба на земя	40-40	16 800 000	5 075 607	30,2			0,0	16 800 000	5 075 607	30,2
Приходи от концесии	41-00	1 450 000	804 320	55,5			0,0	1 450 000	804 320	55,5
Помощи, дар.и др.безв.пол.суми от страната	45-00	745 253	745 253	100,0	145 632	145 632	100,0	599 621	599 621	100,0
Помощи, дар.и др.безв.пол.суми от чужбина	46-00	3 900	3 900	100,0	3 900	3 900	100,0	0	0	0,0
<b>2. ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:</b>		<b>327 622 866</b>	<b>178 220 042</b>	<b>54,4</b>	<b>280 304</b>	<b>408 864</b>	<b>145,9</b>	<b>327 342 562</b>	<b>177 811 178</b>	<b>54,3</b>
<b>ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ I (1+2):</b>		<b>595 922 866</b>	<b>349 067 739</b>	<b>58,6</b>	<b>280 304</b>	<b>408 864</b>	<b>145,9</b>	<b>595 642 562</b>	<b>348 658 875</b>	<b>58,5</b>
<b>II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ</b>										
Получени трансфери(субс./вн.) от/ за ЦБ	31-00	367 934 354	204 242 990	55,5	334 296 254	188 835 046	56,5	33 638 100	15 407 944	45,8
а/ обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини (+)	31-11	319 033 664	175 817 026	55,1	319 033 664	175 817 026	55,1			0,0
б/ обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	9 982 300	5 116 050	51,3			0,0	9 982 300	5 116 050	51,3
в/ целеви трансф. за капиталови разходи	31-13	22 155 800	10 291 894	46,5			0,0	22 155 800	10 291 894	46,5
г/ получени от общини целеви трансфери (субвенции) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001х	31-18	3 079 293	0	0,0	1 579 293	0	0,0	1 500 000	0	0,0
д/ получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 хх	31-28	14 604 261	13 938 983	95,4	14 604 261	13 938 983	95,4			0,0
- възстановени трансф. (субс.) за ЦБ (-)	31-20	-920 964	-920 963	100,0	-920 964	-920 963	100,0			0,0
<b>ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:</b>		<b>367 934 354</b>	<b>204 242 990</b>	<b>55,5</b>	<b>334 296 254</b>	<b>188 835 046</b>	<b>56,5</b>	<b>33 638 100</b>	<b>15 407 944</b>	<b>45,8</b>
<b>III. ТРАНСФЕРИ</b>								0		
Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки (+/-)	61-00	-1 109 612	-1 077 043	97,1	156 642	179 362	114,5	-1 266 254	-1 256 405	99,2
Трансфери м/у бюдж. и извънб. с/ки/ф. (+/-)	62-00	-7 906 993	-10 923 421	138,1		-16 643	0,0	-7 906 993	-10 906 778	137,9
Трансфери от/за ПУДООС (нето)	64-00	81 063	81 062	100,0	19 927	19 927	100,0	61 136	61 135	100,0
<b>ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:</b>		<b>-8 935 542</b>	<b>-11 919 402</b>	<b>133,4</b>	<b>176 569</b>	<b>182 646</b>	<b>103,4</b>	<b>-9 112 111</b>	<b>-12 102 048</b>	<b>132,8</b>
<b>IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ</b>										
Врем. безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки	76-00	-314 858	17 498 392	#####		-79 000	0,0	-314 858	17 577 392	#####
<b>ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:</b>		<b>-314 858</b>	<b>17 498 392</b>	<b>#####</b>	<b>0</b>	<b>-79 000</b>	<b>0,0</b>	<b>-314 858</b>	<b>17 577 392</b>	<b>#####</b>
<b>ВСИЧКО ПРИХОДИ(I+II+III+IV):</b>		<b>954 606 820</b>	<b>558 889 719</b>	<b>58,5</b>	<b>334 753 127</b>	<b>189 347 556</b>	<b>56,6</b>	<b>619 853 693</b>	<b>369 542 163</b>	<b>59,6</b>
<b>V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)</b>										
Предоставени кредити (нето)	71-00	0	-120 000	0,0			0,0		-120 000	0,0
Предоставена временна фин.помощ (+/-)	72-00	0	-470 000	0,0	0		0,0		-470 000	0,0
Плащания по активирани гаранции, поръчителства	73-00	0	256	0,0			0,0		256	0,0
Заеми от чужбина	80-00	72 569 950	11 749 406	16,2	0	0	0,0	72 569 950	11 749 406	16,2
Получени заеми (+) (80-11, 80-12, 80-31, 80-32, 80-51, 80-52, 80-97)	80-52	88 012 350	19 558 300	22,2			0,0	88 012 350	19 558 300	22,2
Погашения по заеми (-) (80-17, 80-18, 80-37, 80-38, 80-57, 80-58, 80-98)	80-58	-15 442 400	-7 808 894	50,6			0,0	-15 442 400	-7 808 894	50,6
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпореж. (+/-)	88-00	-1 625 713	2 684 655	-165,1	-895 528	-452 981	50,6	-730 185	3 137 636	-429,7
Друго финансиране (+/-)	93-00	-7 422 032	-2 187 506	29,5		-89 170	0,0	-7 422 032	-2 098 336	28,3
<b>ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)</b>		<b>63 522 205</b>	<b>11 656 811</b>	<b>18,4</b>	<b>-895 528</b>	<b>-542 151</b>	<b>60,5</b>	<b>64 417 733</b>	<b>12 198 962</b>	<b>18,9</b>
<b>ВСИЧКО ПРИХ. ПО БЮДЖЕТА(I+II+III+IV+V):</b>		<b>1 018 129 025</b>	<b>570 546 530</b>	<b>56,0</b>	<b>333 857 599</b>	<b>188 805 405</b>	<b>56,6</b>	<b>684 271 426</b>	<b>381 741 125</b>	<b>55,8</b>

Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	87 466 567	-110 384 803	-126,2	17 256 129	-21 857 300	-126,7	70 210 438	-88 527 503	-126,1
остатък от предх. период (9501 до 9506) (+)		87 466 567	87 466 567	100,0	17 256 129	17 256 129	100,0	70 210 438	70 210 438	100,0
наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-),в т.ч.		0	-197 851 266	0,0	0	-39 113 429	0,0	0	-158 737 837	0,0
-нал.по с-ки в лв. (9507 )	95-07	0	-161 488 832	0,0	0	-38 812 968	0,0		-122 675 864	0,0
-нал.по с-ки в валута 9508)(-)	95-08	0	-29 416 468	0,0	0	-269 664	0,0		-29 146 804	0,0
-нал.по срочни депозити (9509 и 9510)(-)	95-09	0	-6 820 220	0,0	0	0	0,0		-6 820 220	0,0
-касова наличност лв и валута (9511 и 9512)(-)	95-11	0	-125 746	0,0		-30 797	0,0		-94 949	0,0
Преоценка на валутни наличности (+/-)	95-14	0	-104	0,0	0	0	0,0		-104	0,0
<b>ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С п.95:</b>		<b>1 105 595 592</b>	<b>460 161 727</b>	<b>41,6</b>	<b>351 113 728</b>	<b>166 948 105</b>	<b>47,5</b>	<b>754 481 864</b>	<b>293 213 622</b>	<b>38,9</b>